Rua	São	Manoel,	498	Bairro	Santa	Cecília

90620-110	–	Porto	Alegre/RS	CNPJ:	05020154-0001-69

Fone:	5133911252

E-mail:	redeunida10@gmail.com.

Site:	www.redeunida.org.br

	 1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  EDITAL Nº 01/2017 TERMO DE REFERÊNCIA Nº 08

CONTRATO POR SERVIÇOS – REDE UNIDA/OPAS

TÍTULO DO PROJETO: DESENVOLVIMENTO DE METODOLOGIA DE
DIMENSIONAMENTO DA FORÇA DE TRABALHO NOS SERVIÇOS PRÉ-

HOSPITALARES FIXOS E HOSPITALARES DE URGÊNCIA.

A Comissão de Seleção do projeto desenvolvimento de metodologia de
dimensionamento da força de trabalho nos serviços hospitalares pré-
hospitalares fixos e hospitalares de urgência e emergência, considerando o que
constam no referido edital, torna público a homologação dos candidatos
selecionados.

Relação dos selecionados:

1) Desirée dos Santos Carvalho

2) Gislene Henrique de Souza

3) Alessandra Xavier Bueno

Suplentes

1º Suplente) Marcilene de Paula

2º Suplente) Fabiano Brufatto Lopes

Caso sejam chamados os suplentes serão contatos pelos e-mails cadastrados.